


EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

PİYASADA ÖNE ÇIKAN HABER BAŞLIKLARI

➢ Beyaz Saray sözcüsü, 1 Ağustos öncesi yeni tarife mektupları ve yeni ticaret anlaşmaları bekliyor

➢ Dünyanın en büyük varlıkları yöneticileri Trump2ın tarifelerde geri adım atacağı ve teknoloji hisselerinin 

yükseleceği beklentisine göre pozisyon alıyor

➢ ABD 10 yıllık Hazine tahvilleri, 1 Ağustos’a sayılı günler kala güvenli liman talebiyle yükseldi

➢ Petrol ABD ve AB arasındaki ticaret anlaşmasının oluşturduğu endişe ile düşüşte

➢ ABD Temsilciler Meclisi Üyesi, ‘’yeminli yalan beyanda bulunduğu’’ gerekçesiyle Powell’a yönelik 

soruşturma açılması için Adalet Bakanlığına başvuru yaptı

➢ Bessent: Fed’in başarılı olup olmadığı incelenmeli

➢ Bessent, Rusya’dan petrol  ithal eden ülkelerin %100’e kadar ikinci gümrük vergisi uygulanacağını söyledi



TEKNİK GRAFİKEURUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

1.16991 – 1.17159 – 1.17294

1.16619 – 1.16241 – 1.15927

EUR/USD paritesi, Salı günü Asya seansında 1,1700 civarında 
kalarak Pazartesi günü elde ettiği kazançları koruyor. Önemli 
döviz çifti, Amerika Birleşik Devletleri (ABD) ile Avrupa Birliği 
(AB) arasındaki ticaret geriliminin yeniden artmasının ardından 
ABD Doları'nın (USD) sert şekilde değer kaybetmesiyle 
güçleniyor. ABD Dolar Endeksi (DXY), ABD Doları'nın altı büyük 
para birimine karşı değerini izleyen gösterge, Salı günü 97,88 
seviyesinde yatay seyrediyor. DXY, son iki işlem gününde 
yaklaşık bir ayın zirvesi olan 99,00 seviyesinden geriledi. İki 
büyük ekonomi arasındaki ticaret gerilimi, Wall Street Journal 
(WSJ) tarafından yayımlanan ve ABD Başkanı Donald Trump'ın, 
daha önce müzakere edilen %10 yerine %15 ile %20 arasında 
daha yüksek bir gümrük vergisi talep ettiğini belirten raporla 
yeniden arttı.

BUY SELL%40%60



TEKNİK GRAFİKGBPUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

1.34804 – 1.34928 – 1.35054

1.34590 – 1.34442 – 1.34268

GBP/USD paritesi, önceki seansta %0,5’in üzerinde kazanç 
kaydettikten sonra Salı günü Asya saatlerinde 1,3480 civarında 
hafif düşüş gösteriyor. Parite, ABD Başkanı Donald Trump’ın 1 
Ağustos tarifeleri öncesindeki belirsizlik nedeniyle yatırımcıların 
temkinli yaklaşımıyla USD'nin sabit kalması sonucu değer 
kaybediyor.
ABD Ticaret Bakanı Howard Lutnick bir televizyon röportajında, 
“Bu kesin bir son tarih, yani 1 Ağustos’ta yeni tarife oranları 
devreye girecek” dedi. Ancak Lutnick, bu tarihten sonra da 
ticaret görüşmelerinin devam edeceğini, ancak 1 Ağustos’tan 
itibaren tarifelerin uygulanmaya başlanacağını vurguladı. Ayrıca 
piyasa hissiyatı, ABD Merkez Bankası'nın (Fed) bağımsızlığına 
ilişkin artan endişeler nedeniyle olumsuz etkileniyor. 

BUY SELL%45%55



TEKNİK GRAFİKUSDJPY

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

148.032 – 148.329 – 148.652

147.641 – 147.459 – 147.265

Japon Yeni (JPY), Pazartesi günü ABD Doları (USD) karşısında 
yükselişe geçti. Bu, ABD tahvil getirilerinin düşmesi ve piyasa 
hissiyatının temkinli olması nedeniyle Dolar’ın zayıflamasından 
kaynaklandı. Yen, Pazar günü yapılan üst meclis seçimlerinin 
ardından güç kazansa da, iktidar koalisyonunun çoğunluğu 
kaybetmesiyle oluşan siyasi belirsizlik, bu yükselişi sınırlayabilir.
Yatırımcılar, Japonya’daki parçalanmış siyasi yapının hükümetin 
ekonomik reformları uygulamasını ya da Japonya Merkez 
Bankası (BoJ) ile etkin koordinasyon sağlamasını 
zorlaştırabileceğinden endişe ediyor. Bu durum, önemli mali 
kararların gecikmesine veya BoJ'un politika duruşuna ilişkin 
değişikliklerin ertelenmesine neden olabilir.

BUY SELL%60%40



TEKNİK GRAFİKXAUUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

3392 – 3400 - 3410

3373 – 3359 - 3345

Altın fiyatı (XAU/USD), iki günlük yükselişin ardından Salı günü 
hafif geriliyor. Ancak, ABD Başkanı Donald Trump’ın 1 Ağustos 
tarife son tarihi öncesindeki belirsizlik nedeniyle güvenli liman 
olan bu metalin fiyatı yeniden yükselebilir. Ayrıca, Fed’in 
bağımsızlığına ilişkin endişeler de piyasa hissiyatını baskılamaya 
devam ediyor.
Yatırımcılar, bu hafta ABD ile Avrupa Birliği arasında yürütülen 
ticaret görüşmelerine odaklanmış durumda. Trump’ın 1 
Ağustos’ta AB ürünlerine %30 oranında gümrük vergisi 
uygulama tehdidinde bulunması nedeniyle tarafların bu 
tarihten önce bir anlaşma yapması bekleniyor. Reuters’a 
konuşan AB diplomatlarına göre, AB, ABD ile kabul edilebilir bir 
ticaret anlaşması sağlanmasının zorlaşması nedeniyle daha 
geniş çaplı karşı önlemleri değerlendirmeye alıyor.

BUY SELL%40%60



TEKNİK GRAFİKWTI

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

67.12 – 67.61 – 68.11

66.44 – 66.06 – 65.70

ABD ham petrol göstergesi olan West Texas Intermediate 
(WTI), Salı günü Asya saatlerinde 65,65 dolar civarında işlem 
görüyor. WTI, küresel petrol arz fazlası endişeleri nedeniyle 
değer kaybediyor. Yatırımcılar, Salı günü ilerleyen saatlerde 
açıklanacak Amerikan Petrol Enstitüsü’nün (API) haftalık ham 
petrol stok raporunu bekliyor.
Irak hükümeti, iki yılı aşkın süredir askıda olan Kürdistan 
Bölgesi’nden yapılan ham petrol ihracatını resmi olarak yeniden 
başlattı. Bu adım, Bağdat ile Erbil arasındaki gerilimi azaltmayı 
ve ülkenin ihracat hacmini artırmayı amaçlıyor. Kürdistan’ın, 
Irak’ın ham petrol piyasasına günlük 230.000 varil (bpd) arz 
sağlaması bekleniyor. Irak’tan yapılacak bu artan petrol 
ihracatının, küresel arzı artırarak WTI fiyatını yakın vadede 
baskılaması muhtemel.

BUY SELL%35%65



TEKNİK GRAFİKNATGAS

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

3.284 – 3.360 – 3.425 

3.193 – 3.132 – 3.050

Doğalgazın günlük grafiği, fiyatın yükseliş eğilimli bir yapıda 
işlem gördüğünü gösteriyor. Ancak son aylarda 4,00$ 
seviyesinin üzerine çıkmakta defalarca başarısız olunması, fiyat 
hareketlerinde düşüş eğiliminin başladığına işaret ediyor. 3,00$ 
seviyesinin altına bir kırılım, fiyatın 2,70$ bölgesine doğru daha 
fazla düşebileceğine işaret eder.
Bu kısa vadeli zayıflığa rağmen, genel fiyat yapısı hâlâ yükseliş 
eğiliminde; bu durum, bir fincan-kulp formasyonunun oluşumu 
ile destekleniyor. Doğalgaz fiyatlarında, 3,00–2,70$ aralığında 
destek bulmadan önce bir geri çekilme görülmesi muhtemel. 
Bu seviyelerden sonra fiyat, 5,00$ bölgesine doğru yeni bir ralli 
başlatabilir. 

%40%60



TEKNİK GRAFİKDAX40

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

24269 – 24339 - 24398

24141 – 24082 - 24026

IG’nin vadeli işlem verilerine göre, Avrupa borsalarının yeni 
işlem haftasına negatif bir başlangıç yapması bekleniyor. 
Londra FTSE 100’ün %0,3, Fransa CAC 40’ın %0,3, Almanya 
DAX’ın %0,4 ve İtalya FTSE MIB’in %0,4 düşüşle açılması 
öngörülüyor.
Avrupa borsaları, ABD Başkanı Donald Trump’ın Temmuz ayı 
başında 1 Ağustos’tan itibaren AB’den ithal edilen ürünlere 
%30 gümrük vergisi uygulayacağını açıklamasından bu yana 
tedirgin seyrediyor. AB, bu tarihe kadar bir ticaret anlaşması 
yapılmasını umsa da henüz anlaşma sağlanamadı. Blok 
yetkilileri, anlaşma sağlanamaması durumunda misilleme 
önlemlerini değerlendiriyor. ABD Hazine Bakanı Scott Bessent, 
Pazartesi günü yaptığı açıklamada, 1 Ağustos’ta yüksek gümrük 
vergilerinin yürürlüğe girmesinin, ilgili ülkeleri daha iyi 
anlaşmalar yapmaya zorlayacağını söyledi.

BUY SELL%55 %45



TEKNİK GRAFİKNQ100

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

23220 - 23310 – 23457

23058 – 22968 - 22877

ABD hisse senedi vadeli işlemleri, yatırımcıların bilanço 
sezonunun hızlanmasını beklemesiyle yatay seyrediyor. 
Pazartesi günü S&P 500 ve Nasdaq, AB’nin ABD ile bir anlaşma 
olmadan yeni bir döneme hazırlanmasına rağmen rekorlarını 
tazeledi.
Bu arada Wall Street, Çarşamba günü Alphabet (GOOGL, 
GOOG) ve Tesla (TSLA) gibi teknoloji devlerinin ikinci çeyrek 
bilançolarını büyük bir merakla bekliyor. Büyük ölçekli teknoloji 
hisselerinin değerlemeleri hızla artarken, yatırımcılar yapay 
zekâ konusundaki beklentilerin yalnızca abartıdan ibaret 
olmadığını görmek istiyor. Bu yıl hissesi yaklaşık %20 düşen 
Tesla, CEO Elon Musk’ın siyasi faaliyetleri ve diğer olumsuz 
etkenler nedeniyle özellikle yakından takip ediliyor.

BUY SELL%35%65



TEKNİK GRAFİKBTCUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

118367 – 119175 - 119914

117121 – 116489 - 115746

Bitcoin fiyatı, boğaların 120.000$ direncini aşamaması sonrası 
düzeltmeye başladı. BTC, 118.000$ seviyesinin altına 
gerileyerek 116.200$ bölgesini test etti.
116.260$ seviyesinde bir dip oluştu ve fiyat şimdi yeni bir 
yükseliş denemesinde bulunuyor. Boğalar, fiyatı 117.000$ 
direncinin üzerine itmeyi başardı. Fiyat, 119.630$ tepe 
seviyesinden 116.260$ dip seviyesine gerçekleşen düşüş 
hareketinin %50 Fibonacci düzeltme seviyesine kadar yükseldi.
Bitcoin şu anda 118.500$’ın ve 100 saatlik basit hareketli 
ortalamanın altında işlem görüyor. Yukarı yönlü ilk direnç 
118.000$ seviyesine yakın. Ayrıca BTC/USD paritesinin saatlik 
grafiğinde 118.000$ seviyesinde direnç oluşturan bir düşüş 
trendi çizgisi de var.

SELL%35%65



RİSK - UYARI ve YASAL SORUMLULUK BEYANI

Marj üzerinden işlem gören tüm finansal ürünler, sermayeniz için yüksek derecede risk taşır. Bunlar bazı yatırımcılara uygun olmayabilir ve fazla miktarlarda fon 

kaybedebilirsiniz. Lütfen ilgili riskleri tam olarak anladığınızdan emin olun ve gerekirse bağımsız tavsiye alın. Daha fazla bilgi için RİSK UYARISI çatısı altında 

uzman kişilerden destek alın. First Global LTD. IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Yasaları uyarınca kurulmuş kayıtlı bir 

şirkettir. Tüm müşterileri doğrudan IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Komisyonuna bağlıdır. 

First Global LTD. tarafından yayınlanan herhangi bir bilgi, değerlendirme, analiz, tahmin, görüş ve diğer bilgiler (topluca “Bilgi”). First Global LTD. web 

sitelerinde, üçüncü taraf web sitelerinde, pazarlama materyallerinde, haber bültenlerinde, bireysel e-postalarda ve mektuplarda, bireysel görüşmelerde veya 

yazılı veya sözlü herhangi bir biçimde sağlanan, bir direktör, memur, çalışan veya temsilci iletişimi (toplu olarak “Yayınlar”) yalnızca bilgi amaçlı ve/veya 

pazarlama amaçlıdır. Özel olarak belirtilmedikçe, hiç bir First Global LTD. yayını herhangi bir para birimi, ürün veya finansal araç satın almak veya satmak, 

herhangi bir yatırım yapmak veya belirli bir ticaret stratejisine katılmak için teklif olarak yorumlanmamalıdır. Aksi herhangi bir şey dikkate alınmaksızın (özellikle 

belirtilmese bile), First Global LTD.’nin hiçbir yayını, bu tür bir teklifin yasa dışı olacağı bir yetki alanında teklif olarak yorumlanmamalıdır. Bu tür algılanan 

teklifler First Global LTD. tarafından üstlenilmeyecektir.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerine ilişkin olarak First Global LTD. personelince yapılacak teknik ve temel analizin kişiden kişiye farklılık arz edebileceği, bu 

analizlerde yapılan öngörülerin gerçekleşmeme riskinin bulunduğu dikkate alınmalıdır. 


	Slayt 1
	Slayt 2
	Slayt 3
	Slayt 4
	Slayt 5
	Slayt 6
	Slayt 7
	Slayt 8
	Slayt 9
	Slayt 10
	Slayt 11
	Slayt 12

